PORTARIA N.º 057, DE 02 DE JANEIRO DE 2015

Conceder férias aos servidores municipais.

MIGUEL VAZ RIBEIRO, Prefeito do Município em Exercício de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias aos seguintes servidores municipais, que gozarão as férias no mês de Janeiro de
2015, considerando a partir desta data.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

MAT NOME CARGO INICIO TERMINO
4707 Ronival Mesquita                      Coordenador de Manutenção - Smel          02/01/2015 24/01/2015

4646 Edcarlo Medeiros De Azevedo Assessor Adjunto de Lazer - Smel             02/01/2015 26/01/2015

4969 Angelica Luzzatto                     Orientador (A) de Atividade Física - 40 H 30/01/2015 30/01/2015

4944 Jonathan Dal Pont                     Orientador (A) de Atividade Física - 40 H 30/01/2015 30/01/2015

4191 Nilson Cleyton Goncalves        Professor de Educação Física - 30h           02/01/2015 31/01/2015

534 Tereza Elizabeth Gomes
Garcia

Professor de Educação Física - 30h 02/01/2015 31/01/2015

733 Luciano Bauer                           Professor de Educação Física - 30h 02/01/2015 31/01/2015

1735 Emilson Alexandre Boaventura Professor de Educação Física - 30h 02/01/2015 31/01/2015

428 Gilson Dotivo Garcia                Professor de Educação Física - 30h 02/01/2015 31/01/2015

1135 Alexandre Lomba De Oliveira  Professor de Educação Física - 40h           02/01/2015 31/01/2015

1136 Robson De Oliveira Braga
Garcia

Professor de Educação Física - 40h 02/01/2015 31/01/2015

1252 Leonardo Bauer                        Professor de Educação Física - 40h 02/01/2015 31/01/2015

4380 Celio Roberto Da Silva
Carneiro De Melo

Assessor Adjunto do Crec - Smel              02/01/2015 31/01/2015

3456 Adailton Nazario Da Silva        Auxiliar de Servicos Gerais                       02/01/2015 31/01/2015

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício

Adão Ardenghi Brizolla Junior
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

Publique-se e Cumpra-se